２０１４年１２月５日

報 道 各 位

全日本大学女子選抜駅伝競走実行委員会

２０１４全日本大学女子選抜駅伝競走（富士山駅伝）

出場校・選手決定のお知らせ

師走の候 報道関係者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、陸上競技報道に格別のご高配を賜り心より厚くお礼申し上げます。

この度は静岡県富士市、富士宮市で１２月２３日（火・祝）に開催となります「２０１４全日本大

学女子選抜駅伝競走」の出場校・選手が決定しましたのでお知らせ致します。

 出場校は、１０月に仙台市で行われました「第３２回全日本大学女子駅伝対校選手権大会」上位１

２大学、５０００ｍ７名のチーム記録上位６大学（杜の都駅伝上位１２大学を除く）、地区学連選抜チ

ームによる東西２チームの計２０チームが出場致します。

つきましては、別紙にて資料を添付致しますので事前告知のご協力の程、宜しくお願い申し上げま

す。

① 出場チーム一覧

② 出場選手一覧

③ 取材要領／取材申込書

全日本大学女子選抜駅伝競走実行委員会 事務局

〈大会・広報のお問い合わせ〉

住所：〒417-8601 静岡県富士市永田町 1-100 富士市役所現業棟２階

ＴＥＬ：0545-55-2862 ＦＡＸ：0545-55-2885

Mail：fujisanekiden@arion.ocn.ne.jp

mailto:fujisanekiden@arion.ocn.ne.jp

No. 所属連盟 チーム名 略称名

1 関　 西 立命館大学 立命館大

2 関　 東 大東文化大学 大東文化大

3 関　 西 大阪学院大学 大阪学院大

4 中四国 松山大学 松山大

5 九　 州 鹿屋体育大学 鹿屋体育大

6 関　 西 京都産業大学 京都産業大

7 東　 海 名城大学 名城大

8 九　 州 福岡大学 福岡大

9 関　 東 東京農業大学 東京農業大

10 関　 東 玉川大学 玉川大

11 関　 東 白鷗大学 白鷗大

12 関　 西 佛教大学 佛教大

13 関　 東 城西大学 城西大

14 関　 東 日本体育大学 日本体育大

15 関　 西 大阪芸術大学 大阪芸術大

16 関　 東 東洋大学 東洋大

17 東　 北 東北福祉大学 東北福祉大

18 東　 海 中京大学 中京大

19 地区学連選抜 東日本選抜 東日本

20 地区学連選抜 西日本選抜 西日本

出場校一覧

平成 26 年 12 月 5 日

関係各位

全日本大学女子選抜駅伝競走実行委員会

2014 全日本大学女子選抜駅伝競走

エントリーの訂正について

 先般発表いたしました標記大会出場チームのエントリー選手につきまして、訂正があり

ましたので、下記にて訂正させていただきます。

記

  【東日本選抜チーム】

       [訂正前] 市村 萌捺美（中央大学 1年）

                     ↓

       [訂正後] 古口 真理（東京学芸大学 3年）

             3000m 10.11.11   5000m 16.52.25

       [訂正前] 佐々木 美希（新潟医療福祉大学 1年）

                     ↓

       [訂正後] 吉田 菜摘（松蔭大学 4年）

             3000m 9.38.83    5000m 16.28.71

以上

平成26 年12 月9 日

関係各位

全日本大学女子選抜駅伝競走実行委員会

2014 全日本大学女子選抜駅伝競走

エントリーの訂正について

12月5日（金）発表の表記大会出場チームのエントリー選手情報につきまして、誤りがあ

りましたので、下記にて訂正させていただきます。

記

【鹿屋体育大学】

[訂正前] 西島 茉里  1年

↓

[訂正後] 西島 茉里  4年

以上

2014.12.09 訂正済み

出場選手一覧

1.立命館大学 2.大東文化大学

ｵｵﾀ ｺﾄﾅ 5000 m 15 分 33 秒 74 ﾓﾘ ﾁｶｺ 5000 m 15 分 44 秒 78

太田 琴菜 10000 m 33 分 24 秒 73 森 智香子

ｵｵﾓﾘ ﾅﾂｷ 5000 m 15 分 39 秒 96 ﾀﾔﾏ ｴﾘ 5000 m 15 分 51 秒 51

大森 菜月 田山 絵理

ｶﾝﾉ ﾅﾅｺ 5000 m 15 分 40 秒 68 ﾀﾔﾏ ﾏﾘ 5000 m 16 分 06 秒 99

菅野 七虹 10000 m 33 分 33 秒 36 田山 満理

ﾂﾀﾞ ﾏｲ 5000 m 15 分 48 秒 41 ﾐﾔﾓﾄ ｱﾂﾐ 5000 m 16 分 20 秒 85

津田 真衣 10000 m 32 分 54 秒 25 宮本 淳美

ﾜﾀﾞ ﾕｶﾘ 5000 m 16 分 06 秒 28 ﾌｸｳﾁ ｻｸﾗｺ 5000 m 15 分 43 秒 14

和田 優香里 福内 櫻子

ｲｹﾓﾄ ｱｲ 5000 m 16 分 08 秒 91 ｳﾂﾉﾐﾔ ｴﾘ 5000 m 16 分 17 秒 67

池本 愛 宇都宮 恵理

ｷｸﾁ ｱﾔｶ 5000 m 16 分 13 秒 86 ｷﾑﾗ ﾌﾕｶ 5000 m 15 分 42 秒 40

菊池 文茄 木村　 芙有加

ｿﾉﾀﾞ ｼｮｳｺ 5000 m 15 分 53 秒 50 ｺｴﾀﾞ ﾘﾅ 5000 m 15 分 44 秒 02

園田　 聖子 小枝 理奈

ｲﾜｲ ﾄﾓｶ 5000 m 16 分 00 秒 57 ｾｶﾞﾜ ｿﾖｶ 3000 m 09 分 42 秒 05

岩井 朝香 瀬川 帆夏

ｶﾀﾀﾞ ﾄﾓｶ 5000 m 16 分 13 秒 07 ﾔﾊｷﾞ ｼﾎ 5000 m 15 分 44 秒 85

片田 桃華 谷萩 史歩

ﾅｶﾔﾏ ｻｷ 5000 m 16 分 25 秒 57 ｵﾔﾏ ｷｮｳｶ 800 m 02 分 10 秒 30

中山 咲 小山 京華

ﾋﾛﾀ ﾏｲ 5000 m 15 分 46 秒 96 ｻﾄｳ ﾏﾔ 3000 m 09 分 56 秒 94

廣田 麻衣 佐藤 真耶

1 年

4 年

2 年

【監督　浅井 明輝　　主将　菊池 文茄】 【監督　外園　隆　　主将　森　智香子】

年

1 年

1 年

年

2 年

1 年

2 年

1 年

1 年

1 年

2 年

3 年

2 年

1 年

3 年

2 年

2 年

4 年

4 年

4 年

4 年

3

2

3.大阪学院大学 4.松山大学

ｳｴﾉ ﾕｶｺ 5000 m 16 分 03 秒 02 ﾔﾏｶﾐ ﾏﾘｴ 5000 m 15 分 59 秒 20

上野 由香子 10000 m 33 分 35 秒 75 山上 真里枝 10000 m 33 分 44 秒 06

ｶｸ ﾊﾙﾅ 3000 m 09 分 55 秒 00 ｲｸﾉ ﾕﾘｱ 5000 m 16 分 07 秒 70

加来 華奈 5000 m 17 分 14 秒 52 幾野 由里亜 10000 m 34 分 02 秒 64

ｺﾞﾄｳ ﾐﾉﾘ 5000 m 15 分 59 秒 05 ｳｴﾊﾗ ｱﾕﾐ 5000 m 15 分 37 秒 89

後藤 みのり 10000 m 33 分 20 秒 20 上原 明悠美 10000 m 32 分 56 秒 38

ﾉﾀﾞ ｻｵﾘ 5000 m 15 分 37 秒 74 ﾅｶﾊﾗ ﾐｽｽﾞ 5000 m 15 分 36 秒 22

野田 沙織 10000 m 33 分 16 秒 70 中原 海鈴

ﾊﾗ ﾅﾂｷ 5000 m 16 分 20 秒 91 ﾏﾂﾀﾞ ｱﾝﾅ 5000 m 15 分 57 秒 26

原 夏紀 10000 m 34 分 48 秒 56 松田 杏奈 10000 m 33 分 05 秒 33

ﾅｶﾞｵｶ ﾏｲ 5000 m 16 分 28 秒 07 ﾐｼﾏ ﾐｻｷ 5000 m 16 分 00 秒 40

永岡 真衣 10000 m 33 分 56 秒 52 三島 美咲 3000 mSC 10 分 13 秒 47

ﾏｴﾀﾞ ｹｲｺ 5000 m 16 分 45 秒 48 ｳｴｽｷﾞ ﾏﾄﾞｶ 5000 m 16 分 23 秒 96

前田 恵子 10000 m 36 分 46 秒 79 上杉 円香

ｱﾗｲ ｻｷｴ 5000 m 15 分 44 秒 04 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｱﾝｼﾞｭ 5000 m 16 分 16 秒 59

新井 沙紀枝 10000 m 33 分 27 秒 26 高見澤 安珠 3000 mSC 10 分 00 秒 99

ﾍｲｱﾝﾅ ﾕﾘ 3000 m 10 分 07 秒 56 ﾊﾔｼ ﾐｷｺ 5000 m 16 分 28 秒 95

平安名 由莉 5000 m 16 分 55 秒 06 林 三紀子

ｼﾐｽﾞ ﾏﾎ 3000 m 09 分 41 秒 87 ﾎﾘｴ ｻｷ 5000 m 16 分 01 秒 52

清水 真帆 5000 m 16 分 21 秒 12 堀江 紗希

ﾊﾔｼ ﾜｶﾅ 5000 m 16 分 11 秒 47 ﾌｹﾀﾞ ﾏﾕ 3000 m 10 分 01 秒 87

林 和佳奈 10000 m 33 分 46 秒 79 泓田 真由

ﾌﾙｾ ﾅｷﾞｻ 3000 m 09 分 28 秒 61

古瀨 凪沙 5000 m 16 分 13 秒 10

【監督　大西 崇仁　　主将　中原 海鈴】【監督　志水　貢一　　主将　永岡　真衣】

4 年

4 年 2 年

2 年

2 年

1 年

3 年

3 年

2 年

4 年

4 年

4 年

1 年

4 年

3 年

2 年

2 年

1 年

1 年

1 年

4 年

1 年

1 年

5.鹿屋体育大学 6.京都産業大学

ｷﾀﾉ ﾒｲ 5000 m 16 分 29 秒 94 ｵｸﾉ ﾕｷｺ 5000 m 16 分 00 秒 56

北野 芽衣 10000 m 35 分 33 秒 03 奥野 有紀子 10000 m 33 分 13 秒 45

ﾀﾅﾋﾞｷ ﾀｴﾆｮ 5000 m 17 分 19 秒 94 ｸｼﾏ ｴﾘｺ 5000 m 15 分 57 秒

田靡 妙如 3000 mSC 10 分 40 秒 05 九嶋 映莉子 10000 m 32 分 16 秒

ﾅﾍﾞｼﾏ ﾘﾅ 5000 m 15 分 31 秒 85 ﾌｶｳﾐ ﾅﾅｴ 5000 m 16 分 23 秒 41

鍋島 莉奈 10000 m 33 分 08 秒 00 深海　 奈々恵 10000 m 35 分 07 秒 19

ﾔｸｼ ｶﾚﾝ 5000 m 16 分 58 秒 87 ﾌﾙｸﾎﾞ ｱｲ 5000 m 15 分 51 秒 24

薬師 かれん 3000 m 09 分 30 秒 02 古久保 亜衣 10000 m 33 分 04 秒 49

ｷｼﾗ ﾐﾁｶ 5000 m 16 分 42 秒 77 ｲﾓﾄ ﾘｮｳ 1500 m 04 分 31 秒 17

岸良 美周 1500 m 04 分 27 秒 98 井本 涼 5000 m 16 分 03 秒 48

ｾｲﾔﾏ ｽｽﾞﾅ 5000 m 16 分 45 秒 56 ｶﾜｼﾏ ﾊﾙｶ 3000 mSC 10 分 35 秒 70

盛山 鈴奈 川嶋 はるか 5000 m 16 分 43 秒 05

ﾀｶﾉ ｱﾐ 5000 m 16 分 37 秒 57 ｲﾏｲ ｶﾅｴ 5000 m 16 分 18 秒 13

高野 安弥 3000 mSC 11 分 55 秒 91 今井 奏絵 10000 m 33 分 47 秒 13

ﾌｼﾞﾀ ﾘｴ 5000 m 16 分 05 秒 85 ｻﾄｳ ｷﾐｺ 5000 m 16 分 52 秒 39

藤田 理恵 10000 m 33 分 46 秒 60 佐藤 季実子

ﾏｴｶﾜ ﾕｷ 5000 m 15 分 50 秒 05 ﾔﾌﾞﾀ ﾕｲ 3000 mSC 10 分 28 秒 89

前川 祐紀 1500 m 04 分 25 秒 38 藪田　 裕衣 5000 16 分 49 秒 58

ｳｽｲ ｻｸﾗ 1500 m 04 分 24 秒 25 ｲﾏｶﾞﾜ ｱﾔﾅ 3000 mSC 11 分 03 秒 39

碓井 さくら 今川 綾菜 5000 m 17 分 06 秒 94

ﾌｸﾀﾞ ﾏｲﾔ 5000 m 16 分 46 秒 68 ｼﾐｽﾞ ﾎﾀﾞｶ 5000 m 16 分 44 秒 53

福田 舞弥 清水 穂高

ﾆｼｼﾞﾏ ﾏﾘ 800 m 02 分 11 秒 27 ｾｷ ﾏｲｺ 5000 m 16 分 17 秒 87

西島 茉里 関 真衣子

4 年

4 年

4 年

1 年

年

1 年

1 年

1 年

1

年

4 年

年

3 年

3 年

2 年

2 年

3 年

2 年

2 年

2

4

2 年

2 年

年

1

3 年

3 年

3 年

【監督　伊東 輝雄　　主将　奥野 有紀子】【監督　松村 勲　　主将　北野 芽衣】

7.名城大学 8.福岡大学

ﾀｶｷ ｱﾔﾒ 5000 m 15 分 47 秒 55 ｲﾜﾅﾐ ﾕｷ 5000 m 16 分 24 秒 71

高木 綾女 10000 m 32 分 24 秒 43 岩浪 幸

ﾏﾂﾔﾏ ﾒｲ 5000 m 16 分 07 秒 08 ﾀｹﾓﾄ ﾐｷ 5000 m 17 分 05 秒 43

松山 芽生 10000 m 33 分 51 秒 58 竹本 未来

ｵｵﾂ ﾏﾘﾅ 3000 m 09 分 27 秒 93 ﾎｻｶ ﾏﾘﾅ 5000 m 16 分 21 秒 24

大津 真里奈 5000 m 16 分 28 秒 49 保坂 真里奈

ﾆｼ ﾔｽｺ 3000 m 09 分 45 秒 75 ﾕｳｷ ｱﾔｶ 5000 m 16 分 12 秒 18

西 弥寿子 5000 m 16 分 28 秒 03 結城 彩花 10000 m 34 分 32 秒 36

ﾔｽﾊﾗ ﾋｶﾘ 3000 m 09 分 26 秒 16 ｲﾂｷ ﾜｶﾅ 5000 m 16 分 17 秒 98

安原 光 5000 m 16 分 12 秒 04 逸木 和香菜

ｷﾀﾓﾄ ｶﾅｺ 3000 m 09 分 27 秒 85 ｶﾄﾞﾔﾅｷﾞ ﾊﾂﾞｷ 5000 m 16 分 42 秒 87

北本 可奈子 5000 m 16 分 10 秒 67 門柳 葉月

ｻｲﾄｳ ﾅﾂﾐ 5000 m 16 分 17 秒 90 ｼｮｳｼﾞﾏ ﾕｳｷ 5000 m 17 分 04 秒 49

齋藤 菜摘 10000 m 33 分 34 秒 07 生島 由稀

ﾑﾗｵｶ ﾐｵ 5000 m 16 分 20 秒 87 ﾔｽﾀｹ ﾐｶ 5000 m 17 分 17 秒 53

村岡 実生 10000 m 33 分 39 秒 52 安武 美香

ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 5000 m 15 分 44 秒 17 ｵｶﾓﾄ ｶﾖ 5000 m 17 分 04 秒 50

湯澤 ほのか 10000 m 33 分 20 秒 69 岡本 佳代

ﾖｺﾔﾏ ﾕﾘﾉ 3000 m 09 分 21 秒 12 ﾀｶｷ ﾕｲｶ 5000 m 16 分 22 秒 18

横山 友里乃 5000 m 16 分 14 秒 81 高木 結加 1500 m 04 分 27 秒 48

ｱｶｻｶ ﾖﾓｷﾞ 3000 m 09 分 19 秒 30 ﾀﾅｶ ｻﾔｶ 5000 m 17 分 38 秒 21

赤坂 よもぎ 5000 m 15 分 58 秒 68 田中 彩夏

ﾅｸﾞﾗ ﾊﾅｺ 3000 m 09 分 35 秒 98 ﾂｼﾞ ｴﾐ 5000 m 16 分 34 秒 02

名倉 華子 5000 m 16 分 56 秒 75 辻 笑 3000 mSC 10 分 30 秒 43

【監督　米田 勝朗　　主将　松山 芽生】 【監督　梶原 龍士　　主将　結城 彩花】

2 年

1

年

3 年

2 年

2 年

4 年

4 年

3 年

3

1 年

1 年

2 年

2 年

2 年

年

2 年

2 年

2 年

3 年

3 年

3 年

3

年

1 年

1 年

1 年

9.東京農業大学 10.玉川大学

ｲｹﾀﾞ ﾏﾔ 5000 m 16 分 57 秒 43 ｽｽﾞｷ ﾋﾄﾐ 5000 m 15 分 48 秒 58

池田 真陽 鈴木 ひとみ 10000 m 33 分 46 秒 99

ﾔﾏｻｷ ﾕｲ 5000 m 16 分 44 秒 14 ｶﾜｸﾞﾁ ｼｵﾘ 5000 m 16 分 32 秒 57

山﨑 唯 川口 詩織 10000 m 34 分 33 秒 92

ｲｲﾉ ﾏﾔ 5000 m 15 分 40 秒 95 ｻｻｷ ﾌﾐｶ 5000 m 16 分 07 秒 42

飯野 摩耶 佐々木 文華

ﾖｺﾔﾏ ﾐﾜ 5000 m 15 分 58 秒 81 ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂﾐ 5000 m 16 分 33 秒 71

横山 みわ 吉田 夏実

ｻﾄｳ ﾋﾄﾐ 5000 m 16 分 42 秒 84 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾘｺ 1500 m 04 分 32 秒 12

佐藤 ひとみ 渡辺 友梨子 5000 m 16 分 46 秒 51

ﾅｶﾑﾗ ﾙｶ 5000 m 16 分 23 秒 12 ｱｻﾋﾅ ﾓﾓｺ 1500 m 04 分 30 秒 89

中村 瑠花 朝比奈 桃子 3000 m 09 分 56 秒 77

ﾎﾘｶﾜ ﾊﾙﾅ 5000 m 16 分 49 秒 66 ｳﾁﾔﾏ ﾁﾅﾂ 1500 m 04 分 26 秒 25

堀川 はる菜 内山 千夏 5000 m 16 分 24 秒 43

ｳﾁｳﾐ ｱﾔ 5000 m 16 分 48 秒 21 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁﾊﾙ 3000 m 09 分 25 秒 75

内海 あや 渡辺 千晴 5000 m 16 分 40 秒 25

ﾌﾙﾔ ﾅﾂﾉ 5000 m 16 分 29 秒 63 ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂｺ 1500 m 04 分 22 秒 18

古屋 夏乃 吉田 夏子 3000 m 09 分 37 秒 44

ｺﾎﾞﾘ ﾏﾅｶ 5000 m 15 分 55 秒 52 ｶﾀﾔﾏ ﾏﾕﾐ 3000 m 09 分 52 秒 57

小堀 真佳 片山 真由美

ﾅｲﾄｳ ｶﾅ 5000 m 16 分 49 秒 89 ｶﾜｼﾏ ｱｷｺ 5000 m 16 分 10 秒 76

内藤 香菜 川嶋 亜希子

ﾀｼﾞﾏ ｶﾅｴ 5000 m 16 分 15 秒 23 ｲﾜｻｷ ﾏﾅﾐ 5000 m 16 分 54 秒 81

田島 叶 岩崎 愛未

【監督　長田 千治　　主将　内海 あや】 【監督　山下 誠　　主将　佐々木 文華】

3 年

3 年

3 年

4 年

4 年

3 年

3 年

2 年

1 年

3 年

2 年

2 年

3 年

3 年

3 年

4 年

4 年

3 年

1 年

1 年

1 年

2 年

2 年

2 年

11.白鷗大学 12.佛教大学

ｷｸﾁ ﾕｳｺ 5000 m 15 分 39 秒 53 ｸﾜﾊﾗ ｻﾔｶ 1500 m 04 分 24 秒 80

菊地 優子 3000 m 09 分 31 秒 31 桑原 彩 5000 m 15 分 53 秒 12

ｸﾗﾀ ｻｱﾔ 5000 m 16 分 39 秒 07 ｺｼﾞﾏ ｽﾐﾚ 1500 m 04 分 30 秒 57

倉田 紗彩 3000 m 09 分 53 秒 00 小嶋 菫 5000 m 16 分 32 秒 27

ｽｽﾞｷ ｼｵﾘ 5000 m 16 分 45 秒 11 ｼﾌﾞﾔ ﾘｻ 1500 m 04 分 22 秒 02

鈴木 栞 3000 m 09 分 47 秒 41 渋谷 璃沙 5000 m 15 分 46 秒 53

ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 5000 m 17 分 14 秒 83 ﾀﾝｹﾞ ｸﾐｺ 1500 m 04 分 40 秒 05

田中 優希 3000 m 09 分 54 秒 34 丹下 公美子 5000 m 16 分 56 秒 18

ｴﾝﾄﾞｳ ﾅﾅﾐ 5000 m 17 分 09 秒 59 ﾅﾙｵｶ ﾁﾅﾂ 1500 m 04 分 31 秒 14

遠藤 ななみ 3000 m 09 分 54 秒 62 成岡 千夏 5000 m 16 分 27 秒 85

ｵｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 5000 m 15 分 49 秒 70 ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴ 1500 m 04 分 35 秒 24

小澤 夏美 3000 m 09 分 21 秒 46 山本 萌絵 5000 m 16 分 51 秒 23

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 5000 m 16 分 40 秒 12 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 1500 m 04 分 49 秒 76

小林 悠華 3000 m 09 分 48 秒 68 井上 結稀 5000 m 17 分 33 秒 38

ﾔﾏｵｶ ｱﾔﾈ 5000 m 16 分 49 秒 09 ｸﾛｶﾜ ｻﾘｱ 1500 m 04 分 27 秒 36

山岡 史音 3000 m 09 分 41 秒 80 黒川 沙莉愛 5000 m 17 分 06 秒 55

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾘｶ 5000 m 16 分 26 秒 71 ｵﾁｱｲ ｻｷ 1500 m 04 分 25 秒 09

渡邉 恵利佳 3000 m 09 分 45 秒 36 落合 沙紀 5000 m 16 分 33 秒 59

ﾑﾗﾔﾏ ﾘｵﾅ 5000 m 16 分 48 秒 39 ｶﾂｷ ｼﾞｭﾝｺ 1500 m 04 分 24 秒 01

村山 里緒菜 3000 m 09 分 41 秒 00 勝木 順子 5000 m 16 分 23 秒 30

ｻｶﾀ ﾙﾐ 5000 m 17 分 21 秒 59 ﾂﾎﾞｸﾗ ｺﾄﾐ 1500 m 04 分 33 秒 59

坂田 瑠美 3000 m 09 分 57 秒 00 坪倉 琴美 5000 m 16 分 49 秒 86

ﾅｶﾞｲ ｶﾅ 5000 m 16 分 30 秒 66 ﾑﾗｶﾐ ｻﾔｶ 1500 m 04 分 46 秒 69

永井 加奈 3000 m 09 分 31 秒 54 村上 さやか 5000 m 17 分 28 秒 11
1 年1 年

1 年

3 年

2 年

2 年

3 年

3 年

1 年

1 年

2 年

2 年

2 年

1 年

3 年

2 年

1 年

1 年

4 年

4 年

4 年

4 年

4 年3 年

【監督　吉川 潔　　主将　小嶋 菫】【監督　竹島 克己　　主将　菊地 優子】

13.城西大学 14.日本体育大学

ｳﾒﾊﾗ ｼﾉ 5000 m 16 分 16 秒 97 ｲﾄｳ ﾕｲ 5000 m 16 分 23 秒 17

梅原 凌 伊藤 優衣

ｽｶﾞﾜ ｻｵﾘ 5000 m 16 分 27 秒 56 ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾘ 5000 m 15 分 57 秒 10

須河 沙央理 髙木 佑里

ﾅｶﾔﾏ ﾅﾙﾐ 5000 m 16 分 27 秒 58 ﾋｷﾀﾞ ﾋﾛﾐ 5000 m 16 分 14 秒 87

中山 成美 疋田 裕己

ﾀｼﾞﾏ ﾐｶ 5000 m 16 分 38 秒 98 ｱｼ ﾏｷ 10000 m 34 分 11 秒 41

田島 美加 芦 麻生 5000 m 16 分 17 秒 03

ｷｼﾀﾞ ﾐｶ 5000 m 16 分 56 秒 66 ﾔｻﾞﾜ ｱｽﾞﾐ 5000 m 16 分 45 秒 28

岸田 美香 矢澤 あずみ 3000 m 09 分 56 秒 98

ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳｷ 5000 m 16 分 44 秒 ｸｽﾞﾏｷ ｺﾄﾐ 5000 m 16 分 11 秒 35

池神 悠希 葛巻 琴美 3000 m 09 分 48 秒 69

ﾌｸｲ ｻｷ 5000 m 16 分 13 秒 49 ﾀｶｷﾞ ﾘｺ 5000 m 16 分 25 秒 59

福居 紗希 髙木 理湖 3000 m 09 分 35 秒 74

ﾏｷﾉ ｶﾅ 5000 m 16 分 30 秒 91 ﾌｸｼﾏ ﾘﾅ 5000 m 17 分 20 秒 71

牧野 夏奈 福島 理奈 3000 m 10 分 06 秒 20

ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ 5000 m 15 分 47 秒 80 ｳｴﾑﾗ ｴﾘｶ 5000 m 17 分 21 秒 55

和田 春香 植村 絵里香 3000 m 09 分 49 秒 52

ｵｵｽﾞ ﾄﾓｶ 5000 m 17 分 43 秒 37 ｶﾗｻﾜ ﾕﾘ 5000 m 15 分 47 秒 95

大図 智香 唐沢 ゆり 10000 m 33 分 03 秒 27

ｻﾉ ﾄﾓﾐ 5000 m 16 分 17 秒 14 ﾀﾅｶ ﾏﾘｱ 5000 m 16 分 19 秒 95

佐野 知美 田中 真愛 3000 m 09 分 45 秒 58

ﾀｹｲﾏ ｻｴ 5000 m 17 分 09 秒 40 ﾎｿﾀﾞ ｱｲ 5000 m 16 分 19 秒 96

竹今 紗英 細田 あい 3000 m 09 分 32 秒 08

3 年

3 年

4 年

【監督　佐藤 洋平　　主将　芦 麻生】【監督　鈴木 尚人　　主将　茂木 美優】

4 年

4 年

4 年

2 年

4 年

1 年

1 年

2 年

3 年

3 年

1 年

4 年

2 年

2 年

1 年

3 年

3 年

2 年

1 年

1 年

1 年

15.大阪芸術大学 16.東洋大学

ﾋｶﾞｼﾓﾄ ｱﾔ 5000 m 16 分 14 秒 19 ｵｵﾊﾞ ｱﾝﾘ 3000 m 09 分 47 秒 34

東本 彩 大場 杏莉 5000 m 17 分 12 秒 02

ｻｶｲ ﾕｳﾐ 5000 m 16 分 37 秒 03 ﾆﾍｲ ﾕﾅ 3000 m 09 分 45 秒 31

酒井 優実 二瓶 優奈 5000 m 16 分 31 秒 82

ﾊﾅﾀﾞ ﾊﾙｶ 5000 m 16 分 25 秒 48 ｶﾜｾ ｼｵﾘ 3000 m 09 分 27 秒 16

花田 遥香 川瀬 紫織 5000 m 16 分 37 秒 60

ｸﾗﾁ ｼﾉ 5000 m 16 分 43 秒 55 ｽｽﾞｷ ﾐﾎ 3000 m 09 分 57 秒 62

倉地 詩乃 鈴木 美歩 5000 m 16 分 48 秒 16

ﾔﾏﾅｶ ﾏｺﾄ 5000 m 17 分 05 秒 98 ｻﾄｳ ｻﾔｶ 3000 m 09 分 29 秒 70

山中 真琴 佐藤 早也伽 5000 m 15 分 58 秒 85

ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾘﾅ 5000 m 16 分 32 秒 00 ﾋﾗﾔﾏ ｴﾘ 3000 m 09 分 30 秒 97

中村 樹里奈 平山 絵梨 5000 m 16 分 34 秒 19

ｶﾜﾀﾞ ﾕｳｷ 5000 m 17 分 25 秒 01 ﾅｶﾞｷ ﾘｻ 3000 m 09 分 57 秒 65

川田 優紀 永木 里沙 5000 m 17 分 16 秒 59

ｼﾗｲｼ ﾘﾘ 5000 m 16 分 48 秒 48 ｻﾄｳ ｼｵﾘ 3000 m 09 分 50 秒 71

白石 莉理 佐藤 汐莉 5000 m 17 分 01 秒 59

ｵｵﾂ ｶﾉｺ 5000 m 17 分 10 秒 24 ｻﾄｳ ﾏﾎ 3000 m 09 分 46 秒 71

大津 花野子 佐藤 真帆 5000 m 17 分 44 秒 42

ﾏｴﾀﾞ ｽｽﾞｴ 5000 m 17 分 10 秒 89 ｳﾁﾀﾞ ﾈﾈ 3000 m 09 分 28 秒 84

前田 紗枝 内田 寧々 5000 m 16 分 14 秒 07

ﾔﾏｼﾀ ﾌﾐｶ 5000 m 17 分 20 秒 11 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ 3000 m 09 分 50 秒 75

山下 文佳 渡部 志保

ﾎﾘ ﾏｲｶ 5000 m 17 分 35 秒 04 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｴﾃﾞ 3000 m 09 分 36 秒 35

堀 舞花 小笠原 楓

4 年

3 年

【監督　中瀬 洋一　　主将　東本 彩】 【監督　永井 聡　　主将　大場 杏莉】

3 年

3 年

3 年

1 年

1 年

2 年

1 年

1 年

3 年

3 年

2 年

4 年

2 年

2 年

2 年

3 年

2 年

2 年

1 年

1 年

1 年1 年

20.西日本選抜

ｵｵﾉ ﾁﾊﾙ 5000 m 16 分 48 秒 95 中京学院大学

大野　 千晴 東海

ﾆｼｶﾜ ｶﾘﾝ 5000 m 16 分 53 秒 77 愛知教育大学

西川 かりん 東海

ﾑｶｲ ｶｴ 5000 m 17 分 12 秒 27 愛知教育大学

向井 香瑛 東海

ﾋﾛｾ ｱﾐ 5000 m 16 分 11 秒 50 関西大学

廣瀬 亜美 関西

ﾀﾅﾍﾞ ﾏｷｺ 5000 m 16 分 14 秒 72 関西大学

田邊 摩希子 関西

ﾄｺﾛ ｻｷ 5000 m 16 分 19 秒 56 関西外国語大学

床呂 沙紀 関西

ﾆｼﾜｷ ﾏｲ 5000 m 17 分 34 秒 73 岡山大学

西脇 舞 中国四国

ﾖｺﾀ ﾁｶ 5000 m 17 分 57 秒 67 広島大学

横田 知佳 中国四国

ｺｼﾞｮｳ ｸﾐｺ 5000 m 17 分 12 秒 98 九州工業大学

小城 久美子 九州

ﾀﾌﾞﾁ ﾓﾄｶ 5000 m 17 分 23 秒 59 大分大学

田淵 元花 九州

ﾓﾘﾉ ｶﾎ 5000 m 17 分 25 秒 88 長崎県立大学

森野 夏歩 九州

【監督　岩元 慎一　　主将　田淵 元花】

1 年

4 年

4 年

4 年

3 年

3 年

2 年

2 年

2 年

2 年

1 年

17.東北福祉大学 18.中京大学

ﾃﾞｸﾞﾁ サトコ 5000 m 16 分 14 秒 71 ｼｮｳｼﾞ ﾏｲ 5000 m 15 分 34 秒 73

出口 聡子 荘司 麻衣 10000 m 32 分 27 秒 36

ﾃﾞｸﾞﾁ ｿﾉｺ 5000 m 16 分 33 秒 31 ﾂﾁｻﾞﾜ ｼｵﾘ 5000 m 18 分 13 秒 52

出口 園子 土澤 栞 3000 mSC 11 分 45 秒 52

ｲｼﾔﾏ ﾕｶ 5000 m 16 分 35 秒 16 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾅ 5000 m 17 分 22 秒 04

石山 由佳 松本 莉奈 10000 m 37 分 00 秒 03

ｷｸﾁ ﾁｻﾄ 5000 m 17 分 06 秒 62 ｸﾎﾞ ﾕﾘｶ 5000 m 16 分 22 秒 87

菊池 千里 久保 百合香 10000 m 35 分 54 秒 69

ｺｲｹ ｱﾔｶ 5000 m 17 分 01 秒 41 ｻｶﾓﾄ ﾕｳｶ 3000 m 09 分 53 秒 67

小池 彩加 坂本 夕夏 5000 m 17 分 28 秒 60

ﾀｶﾊｼ ｱｶﾈ 5000 m 17 分 25 秒 45 ﾀｹｼﾏ ｴﾐ 5000 m 18 分 23 秒 53

高橋 あかね 竹嶋 央后 3000 mSC 12 分 07 秒 77

ﾄﾁｸﾎﾞ ﾙｲ 5000 m 17 分 14 秒 87 ﾄﾐﾏﾂ ﾕﾉ 5000 m 16 分 42 秒 78

栃久保 瑠依 冨松 侑乃 10000 m 36 分 11 秒 34

ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐｶ 5000 m 16 分 47 秒 59 ﾅｶﾂｶ ﾁﾖﾘ 3000 m 10 分 45 秒 92

小林 文香 中塚 千和 5000 m 19 分 24 秒 42

ﾏﾂｴ ﾓﾓｺ 5000 m 16 分 57 秒 93 ﾊﾔｼ ｱﾔｶ 3000 m 10 分 09 秒 63

松栄 モモ子 林 綾香 5000 m 17 分 43 秒 00

ｵｵﾀ ﾁﾋﾛ 3000 m 10 分 15 秒 59 ﾐｶﾀ ﾎﾉﾐ 3000 m 10 分 11 秒 62

太田 千尋 三潟 帆乃美 5000 m 17 分 11 秒 42

ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ 5000 m 17 分 06 秒 15

鈴木 美咲

ｶﾄｳ ｻﾄｺ 5000 m 18 分 06 秒 95

加藤 智子

3 年

3 年

3 年

【監督　川口 孝志郎　　主将　松本 莉奈】【監督　広浦 幸一　　主将　大崎 里歩】

3 年

3 年

3 年

1 年

2 年

1 年

1 年

3 年

3 年

2 年

3 年

3 年

1 年

1 年

1 年

1 年

1 年

1 年

1 年

19.東日本選抜

ｲｽﾞﾐﾀﾞ ﾏｷ 3000 m 09 分 07 秒 97 立教大学

出水田 眞紀 5000 m 15 分 38 秒 22 関東

ｺｸﾞﾁ ﾏﾘ 3000 m 10 分 11 秒 11 東京学芸大学

古口 真理 5000 m 16 分 52 秒 25 関東

ﾌｼﾞｲｼ ｶﾅｺ 3000 m 09 分 17 秒 86 順天堂大学

藤石 佳奈子 5000 m 15 分 58 秒 15 関東

ｵｶﾓﾄ ｻﾎ 5000 m 17 分 07 秒 48 弘前大学

岡本 沙帆 東北

ｷﾑﾗ ﾅﾂｺ 5000 m 17 分 08 秒 98 東北学院大学

木村 奈津子 東北

ﾂﾁﾔ ﾁﾎ 5000 m 17 分 18 秒 69 東北学院大学

土屋 千穂 東北

ﾁｱｷ ﾒｸﾞﾐ 5000 m 17 分 47 秒 31 弘前大学

千秋 恵 東北

ﾖｼﾀ ﾘﾎ 5000 m 17 分 31 秒 30 金沢星稜大学

吉田 里穂 北信越

ｵｵｶﾜﾗ ﾏﾐｺ 5000 m 17 分 46 秒 43 新潟医療福祉大学

大川原 麻美子 北信越

ｺﾞﾄｳ ﾓｴ 5000 m 17 分 16 秒 47 北海道教育大学

後藤 萌 北海道

ﾖｼﾀﾞ ｱｻﾐ 5000 m 17 分 26 秒 85 北翔大学

吉田 麻美 北海道

ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂﾐ 3000 m 09 分 38 秒 83 松蔭大学

吉田 菜摘 5000 m 16 分 28 秒 71 関東

【監督　川本 和久　　主将　後藤 萌】

年

4 年

2 年

2 年

4 年

1 年

1 年

3 年

4 年

2 年

4

3 年

4 年